

OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY ŚWIDNICA
z dnia 20 sierpnia 2018 r.

o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Świdnicy

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.), Uchwały Nr LVII/520/2018 Rady Gminy Świdnica z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Świdnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym – Wójt Gminy Świdnica podaje do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Świdnicy w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych przez Prezesa Rady Ministrów **na dzień 21 października 2018 r.:**

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Sołectwa: Niegoszów, Panków, Sulisławice, Wilków, Wiśniowa, Zawiszów	1
2	Sołectwo Pszenno, ulice: Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Fabryczna, Jesienna, Kolejowa, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Letnia, Makowa, Nadbrzeżna, Pogodna, Rolnicza, Słoneczna, Świdnicka, Wiosenna, Zacisze, Malinowa	1
3	Sołectwo Pszenno, ulice: Akacyjowa, Daleka, Długa, Działkowa, Plac Witosza, Szkolna, Wrocławska, Wrzosowa, Zielona	1
4	Sołectwa: Gogołów, Jagodnik, Miłochów	1
5	Sołectwa: Boleścin, Krzczonów	1
6	Sołectwa: Grodziszczce, Krzyżowa, Wieruszów	1
7	Sołectwa: Bojanice, Jakubów, Makowice, Opoczka	1
8	Sołectwo: Lutomia Dolna, Lutomia Mała, Stachowiczki Sołectwo: Stachowice	1
9	Sołectwo: Lutomia Górna	1
10	Sołectwa: Burkatów, Bystrzyca Dolna	1
11	Sołectwa: Bystrzyca Górna, Lubachów, Modliszów	1
12	Sołectwo: Witoszów Dolny	1
13	Sołectwa: Komorów, Pogorzała, Witoszów Górny	1
14	Sołectwo: Mokrzeszów	1
15	Sołectwo: Słotwina	1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Świdnicy znajduje się w Urzędzie Gminy Świdnica, ul. Bartosza Głowackiego 4, 58-100 Świdnica, pokój nr 210.

**WÓJTA GMINY
ŚWIDNICA**

Teresa Mazurek